Press Release

報道関係者 各位

令和３年３月２２日

名取市生活経済部農林水産課

閖上魚市場荷さばき施設譲与契約締結式の開催について

このたび、復興期間の終了に伴い、現在の閖上魚市場の改修を行い、常設施

設として正式に宮城県漁業協同組合に譲与することといたしました。

つきましては、閖上魚市場荷さばき施設譲与契約締結式を下記のとおり開催

いたしますのでお知らせします。

＜日 時＞ 令和３年３月３０日（火） 午後２時００分～

＜場  所＞ 名取市役所 ６階 大会議室 東側

＜出席者＞

【宮城県漁業協同組合】

代表理事組合長       寺沢 春彦 様

         仙南支所（閖上）運営委員長 出雲 浩行 様

         仙南支所（閖上）運営委員  外４名

仙南支所    支所長   佐伯 智宏 様

         仙南支所（閖上）課長代理  木村 充芳 様

【名取市】  名取市長 外

【問い合わせ】

名取市生活経済部農林水産課

水産業振興係：橋浦、阿部、野村

 TEL：022-724-7151